

ARTICULATE IVS

Teglværksgade 22, st tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2019

Carmen Line Hust
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARTICULATE IVS
Teglværksgade 22, st tv
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37904791

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle samtidskunst i form af et digitalt magasin, tilgængeligt for alle, globalt (med internet adgang), samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 26.419, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 44.093 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.406	-17.669
Resultat af ordinær primær drift		-26.406	-17.669
Andre finansielle indtægter		20	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33	-5
Ordinært resultat før skat		-26.419	-17.674
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-26.419	-17.674
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.419	-17.674
I alt		-26.419	-17.674

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		134	134
Omsætningsaktiver i alt		134	134
Aktiver i alt		134	134

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-44.093	-17.674
Egenkapital i alt		-43.093	-16.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.200	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.326	967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.701	15.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.227	16.808
Gældsforpligtelser i alt		43.227	16.808
Passiver i alt		134	134

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift. Selskabets reelle ejer vil i kommende regnskabsperiode stille den nødvendige kapital til rådighed, så selskabet kan dække sine forpligtelser over for tredjemand.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshaver på kr. 33.701.

2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførebare skattemæssige underskud på kr. 33.209, svarende til et skatteaktiv på kr. 7.309 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Carmen Hust Holding IVS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis